

FESTIVE MENU

3 COURSES FOR £21.95

STARTERS

SPICED CARROT SOUP (V)

with toasted sourdough and crème fraîche
available as a vegan dish

HAM HOCK, PEA & WILD GARLIC TERRINE

with golden beetroot piccalilli and Melba toast

SCOTTISH SMOKED SALMON

with cured cucumber, pickled onions, lemon crème fraîche and toasted sourdough

CROXTON MANOR CHEDDAR BAKE (V,N)

with Waldorf salad and baby kale

SPICED WINTER SALAD (VE,N)

brown rice, quinoa & cranberry, dressed with cashew cream

MAINS

ROAST BREAST OF TURKEY (A)

with clementine stuffing, Cumberland pig in blanket, roasted roots,
roast potatoes, braised red cabbage, chestnut sprouts and a red wine jus

BEEF SHORT RIB (A)

on smoked brisket with chestnut mash, shaved sprouts and a Rioja & shallot sauce

RIB-EYE STEAK (A)

(£5 supplement per person)
with sage & onion triple-cooked chips and a Rioja sauce

SEA TROUT

pan-fried with gratin potatoes, shaved sprouts, roasted butternut squash and sage cream

PARSNIP & CARROT TART (VE,N)

with roasted butternut squash, parsley sauce and cranberry & watercress salad

DESSERTS

CHRISTMAS PUDDING (V,N,A)

with Jersey cream and amaretto custard

BELGIAN CHOCOLATE & CARAMEL MOUSSE (V)

with berries, whipped cream and chocolate sauce

STRAWBERRY & PROSECCO SORBET (V,A)

with fresh berries and white chocolate meringue

MULLED PLUM CRUMBLE TART (V,A)

with whipped double cream and caramel

BRITISH CHEESE BOARD (V)

Garstang Blue and Taw Valley Cheddar, Bramley apple & fig chutney, Fudge's biscuits and celery

COFFEE, STOLLEN & MINCE PIES (V,N) (£3.00 supplement per person)

Menu must be pre-booked. Please note a deposit is required of £10 per person to secure your booking, with the remaining amount payable on the date of your party. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten & other allergens are present & our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information for food & drink is available, upon request. (A) Contains alcohol, (V) Vegetarian, (VE) Vegan, (N) Contains nuts